
Camalaú, segunda-feira,  08 de  março de 2021 - Edição n ° 035

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de  1
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00020/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, 
sediada á Avenida São José, 56 - Centro - Camalaú-PB, por meio do site www.
portaldecompraspublicas.com.br., licitação modalidade Pregão Eletrônico, do 
tipo menor preço, para: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVEN-
TUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MAQUINAS AGRICOLAS A FIM DE 
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL AGRICULTURA E 
RECURSOS HIDRICOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TECNICAS CONS-
TANTES NO TERMO DE REFERENCIA, com abertura da sessão publica as 
10:00 horas do dia 18 de março de 2021. Início da fase de lances: 10:01 horas 
do dia 18 de março de 2021. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: 
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e 
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; De-
creto Federal nº 5.450/05; e legislação pertinente, consideradas as alterações 
posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 14:00 horas dos 
dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 33021013. E-mail: cplcama-
laulicita@gmail.com. Edital: www.camalau.pb.gov.br;www.tce.pb.gov.br; www.
portaldecompraspublicas.com.br.

Camalaú - PB, 05 de março de 2021

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA - Pregoeiro Oficial

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00021/2021

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Camalaú-PB, torna público, para 
conhecimento dos interessados que fará realizar, sob a égide do Decreto fede-
ral n.º 10.024/2019, Instrução Normativa 206/2019 e subsidiariamente as dispo-
sições da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações posteriores, licitação na modalida-
de Pregão Eletrônico, cujo objeto consiste em: Registro de preços para futura e 
eventual aquisição de peças para a frota leve a fim de suprir as demandas das 
secretarias municipais, conforme especificações técnicas constantes no termo 
de referência. Abertura das propostas: 22/03/2021, às 10:00 horas (horário de 
Brasília), através do uso de recursos da tecnologia da informação, site https://
www.portaldecompraspublicas.com.br, sendo presidida pelo Pregoeiro desta 
Prefeitura Municipal, na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na 
Av São José, 56 Centro, CEP 58530-000. O edital e seus anexos encontram-se 
disponíveis na página web do Portal de Compras Públicas – endereço: www.
portaldecompraspublicas.com.br, no site da Prefeitura – endereço www.cama-
lau.pb.gov.br, no site do TCEPB – endereço www.tce.pb.gov.br. Esclarecimen-
tos adicionais no horário das 08:00 as 14:00 horas dos dias úteis, no endereço 
supracitado. Telefone: (83) 3302-1013. E-mail: licitacao@camalau.pb.gov.br.    
Camalaú - PB, 08 de março de 2021.

Camalaú - PB, 08 de março de 2021

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA - Pregoeiro Oficial

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico 00022/2021

##TEX O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Camalaú-PB, torna público, 
para conhecimento dos interessados que fará realizar, sob a égide do Decreto 
federal n.º 10.024/2019, Instrução Normativa 206/2019 e subsidiariamente 
as disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações posteriores, licitação na 
modalidade Pregão Eletrônico, cujo objeto consiste em: Registro de preços 

para futura e eventual aquisição de peças para a frota pesada a fim de suprir 
as demandas das secretarias municipais, conforme especificações técnicas 
constantes no termo de referência. Abertura das propostas: 23/03/2021, às 
10:00 horas (horário de Brasília), através do uso de recursos da tecnologia 
da informação, site https://www.portaldecompraspublicas.com.br, sendo 
presidida pelo Pregoeiro desta Prefeitura Municipal, na sala da Comissão 
Permanente de Licitação, situada na Av São José, 56 Centro, CEP 58530-000. 
O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na página web do Portal 
de Compras Públicas – endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br, 
no site da Prefeitura – endereço www.camalau.pb.gov.br, no site do TCEPB 
– endereço www.tce.pb.gov.br. Esclarecimentos adicionais no horário das 
08:00 as 14:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 
3302-1013. E-mail: licitacao@camalau.pb.gov.br.    Camalaú - PB, 08 de março 
de 2021.

 Jeferson Douglas da Silva

Pregoeiro Oficial


		2021-03-08T12:14:23-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401




